
Pubblicata sul sito istituzionale il        
11/02/2015 - N.  164  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 21 del Reg. Data  11/02/2015 N. 77  del Reg. Generale

OGGETTO Rette degenza minori  presso il Centro socio-educativo' 
Ambarabà'di Carmiano. Liquidazione fatture mesi di  ottobre 
,novembre e dicembre  2014.CIG:XDB10E8C83 e X8410E8C98.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO:
che questo Comune provvede al pagamento delle rette dei minori inseriti in Comunità educative su
disposizione del Tribunale per i Minorenni;
che  il  minore  P.A.  di  Salice  Salentino  è  stato  inserito  presso  il  Centro  diurno  socio-
educativo“Ambarabà” di Carmiano a far data dal 22 agosto 2013  e dal 1° settembre 2014 in regime
residenziale presso  la Comunità familiare gestita sempre dalla Coop. Sociale “Ambarabà”;
che il minore L.V.è inserito nel centro diurno dal 30 luglio 2014;
VISTE le seguenti fatture emesse dalla Cooperativa Sociale “Ambarabà”, ente gestore del Centro
diurno socuio-educativo  e  della  Comunità  familiare  per minori,  con sede legale  a Lecce  in  via
Parini, 2:

• n. 264 del 31.10.2014 dell’importo di  € 2.431,35  iva inclusa relativa al mese di ottobre
2014,

•  n. 293 del 30.11.2014 dell’importo di € 2.849,84 iva inclusa relativa al mese di novembre
2014

• n.322 del 31.12.2014 dell'importo di €  2.283,95 iva inclusa  relativa al mese di dicembre
2014;

RISCONTRATA la  regolarità  delle  sopracitate  fatture  e  l’effettiva  presenza  dei  minori  presso
predetto centro ;
CONSIDERATO che occorre procedere alla liquidazione;
PRESO ATTO:
-che è stato acquisito agli atti dell’Ufficio Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC)
della ditta emesso in data 15.12.2014 dal quale risulta che la stessa è in regola con i versamenti
contributivi.
che per la procedura in parola sono stati generati i seguenti codici CIG:

XDB10E8C83 ( Det.  732/2014 per L.V.)
X8410E8C98 ( Det. 905/2014  per P.A.)

-che  ai  fini  della  tracciabilità  dei  flussi  finanziari   sono stati  acquisiti  gli  estremi  identificativi
riportati in fattura;
-che la somma complessiva di  €   7.565,14  iva al 4% inclusa trova disponibilità sull’ intervento
1.10.04.03/1946 “ Spese socio-assistenziali  a carico del Comune” del corrente bilancio- Residui
Passivi -,

DETERMINA
1. DI LIQUIDARE , per i motivi in premessa esposti alla Società Coop. “AMBARABÀ” con

sede legale in Lecce alla Via Parini n, 2 gestore del Centro socio-educativo “Ambarabà” e
della  Comunità  familiare  per  minori   con sede  in   Carmiano  la  somma  complessiva  di
€   7.565,14 iva al 4% inclusa a saldo delle fatture n. 264/2014, n. 293/2014 e n. 322/2014.

2. DI PORRE l’onere della spesa, ammontante a complessivi €   7.565,14     iva al 4% inclusa
sull’intervento 1.10.04.03/1946 “Spese socio-assistenziali a carico del Comune” del corrente
bilancio -  Residui Passivi .

3. DI ACCREDITARE la somma complessiva di  €   7.565,14   iva al 4% inclusa , sul conto
corrente i cui estremi indentificativi sono riportati in fattura.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  11/02/2015  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  11/02/2015 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 164 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   11/02/2015   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  11/02/2015
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 11/02/2015
	N. 77 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

